宁波市海曙区综合行政执法局签章处

2024年10月17日

宁波市海曙区综合行政执法局

询问通知书
海曙综执询字〔2024〕第000012号

 宁波泉隆实业公司 ：

因你（单位）涉嫌在宁波市海曙区古林镇礼嘉桥村宁波泉隆实业公司地

块实施未取得建设工程规划许可证进行建设的行为，为查明案情，根据《中

华人民共和国行政处罚法》相关规定，请你（单位）于2024年10月22日16时

00分到宁波市海曙区古林镇古栎路7号（联系人：黄涛涛、王行杰，联系电

        话：0574-87191655）接受询问， 来时请携带以下资料 ( 见打 √ 处 ) ：

 营业执照

 组织机构代码证

 法定代表人或负责人身份证及身份证明书

 本人身份证或其他有效证件

 授权委托书

 相关许可证明文件

被询问人若不按规定接受询问，由此产生的一切法律后果将由被询问人

承担。

特此通知。

 签收人：______________ 与当事人关系：

签收日期：  年  月  日  联系电话：

 备注：

第 1 页 共 1 页

✔

✔

✔

✔

✔